
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 6.15
出来高 28.2 

鉛 25.80 － 27.00
現   物 ▲ 0.19 

前営業日比 138.68 － 138.73
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 390 31,769

亜鉛ＳＨＧ アルミ 390 55,458
現   物 亜鉛 325 19,695

前営業日比 鉛 45 4,813
先   物 ニッケル 510 31,445
出来高 錫 3,180 22,992

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 6,950 ¥1,083,721

前日比 アルミ 4,487 ¥316,175

先   物 亜鉛 6,093 ¥401,255

出来高 鉛 720 ¥260,232
アルミ合金 ニッケル 7,978 ¥3,265,481

現   物 錫 60,130 ¥3,077,507

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

52,170
165

43,622

nikkankinzoku.co.jp
4,064 236 

▲ 1,279 

¥1,165,837
ロンドン金

1,755.35 1,752.70
ＨＨ銀 2,130.4

上海（元）：12月限
65,090

▲1,643 
▲871 

▲14,853 

19.48前営業日の元レート

▲300 
10 

110,017

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

1,005.0
26,255.0

2,385.0
0.0

15.0
2,137.0

1,860.0
0.0

21.0

8,035.5
69.5

8,055.0
70.0

0

▲ 20.60
1,864

58,485

備考欄
nikkin202211

¥254,147

(11月25日現在)

▲ 2,866

1,816.50
1,826.50
1,830.20
1,833.90

-

1,756.3

-

37 450

1,010.5
9.3

19,797
138,264

0
296,022,174
▲ 859,837

1,008.6
1,009.31,763.7

2,129.8

2,143.6
2,139.2

¥2,967 ¥142,932

-
-

28.9
53,774

¥1,119,353
4,501

1,778.7
8.1

143,719
23,405,909
▲ 249,371
¥244,619

364.00

831

1.85
69,243
37,146
▲ 250

銅ＨＧ

5.0
51,955.0

0.0

27,313.026,350.0 26,861.0 上海在庫(トン)

1,021.6363.00

-

▲9,084 
3,291

プラチナ
2,120.4

¥3,686,629
135,094 

¥7,204,665

¥7,269,024

20,403

363.95
364.05
363.95

1,748.4

23,073

51,495.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,300 

1,000.0 1,863.0 ▲15,568 70,249

▲ 9,871 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,385.5
0.0

▲400 
▲25 

▲550 
0 
0 
0 
0 

3,520

¥333,685
▲454 

2,390.0
0.0

1,852.0
27,192.0 ¥3,673,337

135,812 
-

41,425
503,150

2,020
2,390.0 ¥334,385

▲ 454 0

23,950

0

-

56,922

-

2,379.5
123,772

▲ 353 

¥369,925
¥469,468

¥3,820,612

3,200
90,900

184,840
上海：円換算

¥1,267,953

18,990

-

8,037.5
108,037

-

¥1,124,247
8,210 

¥1,126,975
8,276 

22,788.0
3,589

-

16,721 
¥3,175,957

51,727 

¥296,889 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,161,966
¥1,164,740

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：11月30日・現地：11月29日

前営業日比
8,196 
4,487 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,119,191

前営業日比

0.0

1,698 

¥412,455
4,764 

¥298,9882,134.5
27,879

-

2,934.5

2,345.5
14.5

2,379.5
13.0

▲353 

¥333,266
3,540 

¥260,233

¥260,233

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,122.0

362.0
22,625.0

325.0

2,132.0

24,100

¥304,472

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,600,683

15,630
196,130

2,341.5
26.0

1,860.0
0.0

2,382.0
28.5

1,860.0

2,956.0
44.0

2,948.0
38.0

139.91
30.0

2,143.5

¥327,599
3,197 

　 前場売   後場買 終値

28.5

8,018.0
71.5

8,031.5
61.0

22,740.0

31.5

2,973.0
33.5

2,962.5

2,536 

¥413,574
5,603 

22,600.0
150.0

22,700.0
400.0


	上海相場込(送信用)

