LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	(株)日刊金属
銅AG	133 %370	120 3350			入電:11月30日・現地:11月29日
現物	8,035.5	8,018.0	-	¥1,124,247	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	69.5	71.5		8,210	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,055.0	8,031.5	8,037.5	¥1,126,975	¥1,119,191 ▲ 1,279
出来高	70.0	61.0	108,037	8,276	電気銅採算価格前営業日比
錫HG	00 (00 0	00.740.0		V0 171 077	LME ¥1,164,740 8,196
現物	22,600.0	22,740.0	-	¥3,161,966	NY ¥1,165,837 4,487
前営業日比	150.0	362.0	00 700 O	16,721	ロンドン金 前営業日比
出来高	22,700.0 400.0	22,625.0 325.0	22,788.0 3,589	¥3,175,957 51,727	1,755.35 1,752.70 6.15 HH銀 2,130.4 28.2
鉛	400.0	323.0	3,367	31,727	ロンドン・コバルト 25.80 - 27.00
現物	2,122.0	2,132.0	_	¥296,889	前営業日のTTS 139.91 ▲ 0.19
前営業日比	15.0	30.0		1,698	NYドル 138.68 — 138.73
先 物	2,137.0	2,143.5	2,134.5	¥298,988	上海(元):12月限 前営業日比 出来高
出来高	21.0	31.5	27,879	2,536	銅 65,090 390 31,769
亜鉛SHG			-	·	アルミ 18,990 390 55,458
現物	2,956.0	2,973.0	-	¥413,574	亜鉛 24,100 325 19,695
前営業日比	44.0	33.5		5,603	鉛 15,630 45 4,813
先 物	2,948.0	2,962.5	2,934.5	¥412,455	=ッケル 196,130 510 31,445
出来高	38.0	28.5	56,922	4,764	錫 184,840 3,180 22,992
アルミHG					上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,341.5	2,345.5	-	¥327,599	銅 ¥1,267,953 6,950 ¥1,083,721
前日比	26.0	14.5		3,197	アルミ ¥369,925 4,487 ¥316,175
上 先 物	2,382.0	2,379.5	2,379.5	¥333,266	亜鉛 ¥469,468 6,093 ¥401,255
出来高	28.5	13.0	123,772	3,540	鉛 ¥304,472 720 ¥260,232
アルミ合金	1.0/0.0	1.070.0		V0 (0 000	=ッケル ¥3,820,612 7,978 ¥3,265,481
現物	1,860.0	1,860.0	-	¥260,233	錫 ¥3,600,683 60,130 ¥3,077,507
前営業日比	0.0	0.0	1.070.0	▲ 353	前営業日の元レート 19.48
│ 先 物 │ 出来高	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥260,233	LME在庫(トン) 前営業日比
北米特殊	0.0	0.0	0	▲ 353	」銅 90,900 ▲300]錫 3,200 10
現物	2,385.0	2,385.5	_	¥333,685	鉛 23,950 ▲400
前営業日比	0.0	0.0	_	±353,665 ▲ 454	亜鉛 41,425 ▲25
先 物	2,390.0	2,390.0	2 390 0	¥334,385	アルミ 503,150 ▲550
出来高	0.0	0.0	2,070.0	▲ 454	アルミ合金 2,020 0
ニッケル	0.0	0.0		— 10 1	北米特殊 3,520 0
現物	26,255.0	27,192.0	_	¥3,673,337	=ッケル 52,170 0
前営業日比	1,005.0	1,852.0		135,812	コベルト 165 0
先 物	26,350.0	27,313.0	26,861.0	¥3,686,629	上海在庫(トン) (11月25日現在)
出来高	1,000.0	1,863.0	23,073	135,094	銅 70,249 ▲15,568
コバルト	-		-		アルミ 110,017 ▲14,853
現物	51,495.0	-	-	¥7,204,665	亜鉛 20,403 ▲3,300
前営業日比	5.0	-		▲ 9,084	鉛 43,622 ▲1,643
先 物	51,955.0	-	51,955.0	¥7,269,024	=ッケル 3,291 ▲871
2020	0.0		0	▲ 9,871	錫 4,064 236
N Y コメッ	クス(銅銀はセ				
40 5 55	銅HG	金	銀		
12月限	363.00	1,748.4	2,120.4		
1月限	363.95	1,756.3	2,129.8		
2月限	364.05	1,763.7	2,139.2		
3月限	363.95	- 1 770 7	2,143.6		1,833.90
4月限	364.00	1,778.7	-	1,010.5	
前営業日比	1.85	8.1 143,719	28.9		
出来高 在庫	69,243 37.146	23,405,909	53,774		
前営業日比		2 3,403,909 ▲ 249,371		130,264	0
	¥1,119,353	¥244,619	¥2,967	¥142,932	¥254,147
前営業日比	4,501			•	-
加古未口心	4,301	831	37	450	▲ 2,866